ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX

V/v báo cáo thống kê định kỳ về

thanh niên Việt Nam năm 2023

theo Thông tư 11/2018/TT-BNV

và Thông tư 07/2020/TT-BNV

TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng    năm 2024

                                                    Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Thông tư số 11/2018/TT-BNV ngày 14/9/2018 của Bộ Nội vụ ban

hành bộ chỉ tiêu thống kê về thanh niên Việt Nam (sau đây viết tắt là Thông tư

11/2018/TT-BNV) và Thông tư số 07/2020/TT-BNV ngày 15/12/2020 của Bộ

Nội vụ quy định chế độ báo cáo thống kê về thanh niên Việt Nam (sau đây viết

tắt là Thông tư 07/2020/TT-BNV);

Thực hiện Quyết định số 610/QĐ-UBND ngày 01/3/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố ban hành Kế hoạch thực hiện một số nhiệm vụ trọng tâm trong công

tác quản lý nhà nước về thanh niên trên địa bàn thành phố năm 2024.

UBND thành phố báo cáo định kỳ Bộ chỉ tiêu thống kê về thanh niên Việt

Nam năm 2023 theo quy định tại Thông tư số 07/2020/TT-BNV ngày 15/12/2022.

(có phụ lục đính kèm)

UBND thành phố báo cáo Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- VPUB: CPVP, CV(VX,NC);

- Lưu: VT, NV(Van).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2024-05-16T14:44:41+0700

		2024-05-16T14:56:44+0700

		2024-05-16T14:56:44+0700

		2024-05-16T14:56:44+0700

		2024-05-16T14:56:44+0700